
Stockholms Schacksällskap, en av världens äldsta schack-
klubbar, firar sitt 150-årsjubileum med en storturnering på 
anrika Scandic Hasselbacken i hjärtat av kungliga 
Djurgården i Stockholm.
Det blir en öppen turnering för 250 spelare. Både svenska och internationella  
stormästare bjuds in och prispengarna blir cirka 300 000 kr, varav 50 000 kr går till 
vinnaren. Förstapriset i ratinggrupperna blir 4 000 kr, så turneringen ska också vara 
attraktiv för breddspelaren. 

Sällskapet har höga ambitioner med HASSELBACKEN CHESS OPEN, som avgörs 
i nio ronder på lika många dagar under perioden 30 april–8 maj 2016.

Stefan Lindh, ordförande i Stockholms Schacksällskap, säger:
– Vi i klubben jobbar mot ett gemensamt mål: Att göra vår jubileumsturnering till 

det största som hänt svenskt schack sedan 1866.
Vad som hände 1866? Jo, då bildades Stockholms Schacksällskap med Nordpols- 

fararen A. E. Nordenskiöld, som dess första ordförande.
Stefan Lindh gläds extra mycket åt att jubileumsturneringen spelas på hotell  

Scandic Hasselbacken på Djurgården mitt i Stockholm.
– Vi är många som med värme minns schackturneringarna på Hasselbacken kring 

millennieskiftet. Det känns fantastiskt att vara tillbaka på hotellet och dessutom i en 
ännu finare spellokal än senast!

Spellokalen blir ståtliga Hazeliussalen, som ligger på hotellets översta våning.  
Spelarna får också tillgång till den stora terrassen med utsikt över Gröna Lund,  
ABBA-museet och Stockholmsfjärden.

Kvällen före turneringen, den 29 april, blir det stor jubileumsbankett i just  
Hazeliussalen med 100 gäster.

Ingemar Falk, klubbmästare i Stockholms Schacksällskap, vill särskilt framhålla 
Scandic Hasselbacken, som blir huvudsponsor för turneringen.

– Vi har haft ett mycket givande samarbete under hela processen med Karin  
Andreasson, Sales & Event coordinator på Scandic Hasselbacken. Jag är övertygad 
om att vi tillsammans kommer att skapa en unik turnering för svenskt schack.

Jesper Henryson, hotellets General Manager, säger:
– Jag fantastiskt glad över att få välkomna Stockholms Schacksällskap till oss  

på Scandic Hasselbacken och ser fram emot en spännande turnering nästa vår.
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Spellokalen blir Hazeliussalen.

Parken utanför 
Scandic Hasselbacken.

KONTAKT  
Ingemar Falk, klubbmästare, 
Stockholms Schacksällskap, 
ingemar.falk@mail.com 073-644 63 05
 
 Stefan Lindh, ordförande,
Stockholms Schacksällskap, 
stefan.lindh@zengun.se 070-383 16 07 

Lars Dock, tävlingsansvarig,
Stockholms Schacksällskap, 
lars@dock.nu 070-777 77 50

Läs mer om turneringen och gör din anmälan redan i dag på
 hasselbackenchessopen.se
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